vuit mil euros (8.000,00 €), import que resulta de multiplicar quaranta (40) setmanes per 
quatre (4) hores setmanals, és a dir, un total de cent seixanta (160) hores de servei a un preu de cinquanta 
euros per hora (50,00 €/h). 

I.V. A. del servei (21%): mil sis-cents vuitanta (1.680,00 €) 

Pressupost base de licitació: nou mil sis-cents vuitanta euros (9.680,00 €) 

1.5.2. Pressupost base de licitació 

El valor estimat del servei ascendeix a trenta dos mil euros (32.000,00 €), I.V. A. exclòs. 

1.5.3. Existència de crèdit pressupostari 

El contracte es finançarà amb recursos propis i s'abonarà amb càrrec a l'aplicació pressupostària Org. 1 Prog. 
341 Econ. 22609, Sp. 01 del pressupost municipal corresponent a l'anualitat 2026.

[...]

D'acord amb l'article 44 de la LCSP, són susceptibles de recurs especial en matèria de contractació els contractes 
de serveis el valor estimat dels quals sigui superior a 100.000 euros. 

El valor estimat del contracte de serveis objecte del present plec ascendeix a trenta-dos mil euros (32.000,00 €) 
pel que no procedeix la interposició de recurs especial en matèria de contractació. 

9.3. Confidencialitat i tractament de dades 

9.3.1. Confidencialitat 

Amb la finalitat de complir amb les obligacions derivades de l'objecte del contracte, aquesta entitat